Yüzük gümüş ya da başka bir şey olsun en evla olan onun terk

25

el-Albânî, Muhammad Nasiru'd-Din, Âdâbü’z-zifâf fi’s-Sünneti’l-mutahhara, by, el-Maktabatu

İslamiyye, Umman, 1409. s. 212; Sakar, Atiyye, Mevsû‘atü’l-üsreti tahte ri‘âyeti’l-İslam,

Merâhıle tekvînü’l-üsreh, 2. Baskı, Maktabatu Vahebe, Kahire, 1427/2006. s. 307-308.
26

ed-Düveyş, Ahmed b. Abdu'r-Razzak, el-Fetâve’l-lecneti’d-dâime li’l-buhûsi’l-ilmiyye ve’l-iftâ,

5. baskı, Daru'l-Müeyyid, Riyad, 1424/2003. XIX, 147.

nişanlısına talip olmaması için nişanlı olan kızın nişanlı olduğunun bilinmesi

sünnettir. Bu yüzük de kızın nişanlı olduğunu göstermektedir. Dolayısıyla başka

27

el-Meksud, Ebû Muhammed Eşref, Fetâve’l-mer’eti’l-müslime li-ashâbi’l-fedileti’l-ulemâ‘, 1.

Baskı, Maktabatu Teberiyye, Riyad, 1415/1995. II, 95.
28

avb.s-oman.net/showthread.php?t=1810112&s=05db646dc5608c49ca17f092ccf7f30d

[Erişim Tarihi: 23.01.2013].
29

Sakar, Atiyye, Fetâvâ ve ahkâmi’l-mer’eti’l-müslimeh, 3. Baskı, Maktabatu Vehebe, Kahire,

1427/2006. s. 100.

http://avb.s-oman.net/showthread.php?t=1810112&s=05db646dc5608c49ca17f092ccf7f30d

olmadan kendi başlarına çıkmaktadırlar. Eğlence yerlerine ve sinemaya

gitmektedirler. Bazen yolculuğa da çıkmaktadırlar ki yolculuk kişinin gerçek

ahlakını ortaya çıkarmaktadır. Başka durumlarda da onlar baş başa kalmaktadırlar.

37

Ater, Abdurrman, Hıtbetü’n-Nikâh, 1. Baskı, Maktabatu'l-Menar, Ürdün, 1405/1985. s. 240-243;

el-Hasûn, Ali b. Abdurrahman, Ahkâmü’n-nazari ile’l-mahtûbeh, 2. Baskı, Daru'l-Asüme, Riyad,

1425. s. 81-82; Merkezü’t-Temyîzi’l-Bahsî fî fıkhi’l-kadâye’l-mu‘âsarah, el-Muvsû‘atü’l-

müyessere fî fıkhi’l-kadâye’l-mu‘âsarah, Fıkhü’l-Üsre, s. 495-500.
38

Serahsî, Şemsu’l-eimme Muhammed b. Ahmed b. Sehl (ö.483/1090), el-Mebsût, by, Daru’l-

Marife, Beyrut, 1414/1993. I, 133.
39

el-Hattab, Muhammad Ra‘înî, Mevâhbü’l-Halîl fî Şerhi Muhtasari Halîl, 3. Baskı, Daru'l-Fikr,

Beyrut, 1412/1992. I, 435.
40

Nevevî, Ebû Zekeriyya Yahya b. Şerif (ö.676/1277), el-Mecmu‘ şerhu’l-Mühezzeb, by, Dâru’l

Fikri, Beyrut, ty. III, 100.
41

İbn Müflih, Muhammad el-Makdisî (ö.762), el-Fürû‘ ve tashîhu’l-fürû‘, 1. Baskı, Daru'l-

Kutubu'l-İlmiyye, Beyrut, 1418.

fıkhiyye ve’nizâmiyye, by, yey, yy, ty. s. 40; İbtisâm b. Halife, el-Fahsu’t-tibbî kable’z-zevâc,

Yüksek Lisans Tezi, Şehid Amhu Hıdır Üniversitesi, Cezayir, 2014/2015. s. 55; Mesned,

Muhammad b. Abdul-Aziz, Fetâvâ İslâmiyye li-ashâbi’l-fadîleti’l-ulemâ’, 1. Baskı, Daru'l-Veten,

Riyad, 1414/1994. III, 109; Saffâr, Hasan Musa, Fıkhü’l-üsre bühûsün fi’l-fıkhi’l-mukâren ve’l-

ictimâ‘, 1. Baskı, Daru'l-Hadi, Beyrut, 1425/2004. s. 242; Ebû Ammâr, Mahmud el-Mısrı, ez-

Zevâcü’l-İslâmî es-Sa‘îd, 1. Baskı, Maktabatu's-Safa, Kahire, 1427/2006. s. 280.
52

el-Hâkim en-Nîsâbûrî, el-Müstedrek ala’s-Sahîhayn, IV, 268.
53

Tirmizî, Nikâh, b. 3.

önce muayenenin zorunlu olduğunu savunan görüşü tercih ediyorum. Çünkü bu

görüşü savunanların delilleri daha açıktır. Ayrıca günah olmayan bir işte

idarecilere itaat etme zorunluluğu bulunmaktadır. Hem de günümüzde hastalıklar

63

Zerkâ, Ahmad b. Şeyh Muhammad, Şerhu Kavâ‘idü’l-fıkhiyye, 2. Baskı, Dru'l-Kalem, Dımaşk,

1409/1989. s. 207.
64

Sübkî, Tacu'd-Din Abdul-Vahab b. Ali (ö.771/1369), el-Eşbâh ve’n-Nazâ’ir, 1. Baskı, Daru'l-

Kutubu'l-İlmiyye, Beyrut, 1411/1991. II, 90.
65

Sübkî, a.g.e., I, 475.

S a y f a | 25

çok yayıldı. İnsanların bir araya gelmesi çok arttı. Bu hastalıklar da ancak

muayeneyle anlaşılmaktadır. Evla olanın evlilikten önce muayenenin zorunlu

olmasıdır.

Her ne kadar muayene zorunluluğu yasal olsa ya da muayene yapmayan